nato, una cum littera diledti et fidelis noftri W. Coventr. et Lich. Epifcopi,

Thefaurarii noftri, eidem Ricardo inde direfta, quam fimul cum diftis denariis

per diftos Simonem et Willelmum tibi fecimus tranfmitti, liberari facias ibidem:

recipiens ab eodem Ricardo litteras fuas patentes recepcionem diftorum denariorum

teftificantes. Cuftum enim quod ad hoc appofueris, cum illud fciverimus, tibi

in compoto tuo allocari faciemus. Tefte W. Coventr. et Lich., xxj die Marcij

anno xxvj'°:

' The King's letter of the fame date to John dc Warenne, in which he alludes to " autrcs

lettrcs overtes de meifme la tenour cfcrites generaument a touz les grantz feignurs de voftre com-

paignie," is printed in Rymer's Fcpdera,ne.v^ edition, vol. I. p. 889. " De regraciando Johannem

de Warenna Comitem Surrie fuper negocio Scocie."

' Robert Winchelfev. ' Read " faciendas."
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[1298], March 26.

Letter of the King to Joan Comyn.

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. i 2, dorfo, in cedula.

Rex confanguinee fue cariffime Johanne uxori Johannis Comyn de Badenaghe Ouod Johanna uxjr

,, . 1. r \ J J lohannis Comyn dc
junions falutem. ^uia propter aliquas certas caufas volentes quod vos ad nos

B3j^,„3gi^j. ;.^^^^^

fine dilacione qualibet ufque London, veniatis, vobis mandamus firmiter injun- ad Regem ufquc

• n- J T J London.
gentes, quod ftatim vifis litteris omnibus alns pretermiilis ad nos London,

accedatis, liberos veftros confanguineos noftros vobifcum modis omnibus adducentes.

Et ad vos una cum liberis veftris prediftis ad nos ufque London, conducendos

vicecomitem noftrum Oxon.\ et Michaelem de Karliolo fervientem noftrum ad

latorem prefencium fpecialiter deftinamus. Tefte Rege apud Thurroke," xxvj

die Marcij.^

[1298], March 29.

Precept to the Sheriff of Cumberland,

Clofe Roll, 26 Edw. I., m. 12.

Rex vicecomiti Cumbrie^ falutem. Cum dilefti et fideles noftri Jufticiarius Dc blado uiquc caf-

et Thefaurarius noftri Hibernie miferint, a partibus Hibernie ad mandatum noftrum, ''"™
' i ando pro muni-

quandam quantitatem bladi ufque ad partes comitatus predicti, pro municione clone ejufdem.

1 Henry de Thifteldene. ^ In Effex, near the Thames.

3 An entry on the Patent Roll, 26 Edw. I. m. 12, concerning the] fame matter, is printed in

Stevenfon's Documenti, vol. II. page 272, where there is a note referring to the above. John

Comyn, of Badenoch, the younger (the Red Comyn, who was killed at Dumfries, in February,

1305-6), married Joan de Valence. This lady's confanguinity with King Edward will appear by

the following pedigree:—
K. John, 1st =p Isabel, d. and h. of Aymer, =p Hugh le Brun, Count de la Marche,

hufband. I Count of Angoulcme.
|

2nd hulband.

I

' ^-n
K Henry III =p William de Valence, ist E. of Pembroke.=i=

T 1

I

1

I
T

1

K. Edward I. Aymer de Valence, 2nd E. ot Pembroke. John Comyn=JoAN.

* Michael de Arcla, or Harcla, had been Iheriff of Cumberland for many years part, and

was fo during the former half of 26 Edw. I. His fon Andrew was created Earl of Carlifle by

Edward II.

M 1
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caftri noftri Karlioli ; Tibi precipimus quod bladum illud ufque caftrum noftrum

prediftum fine dllacione cariari, et illud venerabili patri, J. Karliolenfi Epifcopo,^

conftabulario noftro caftri illius, liberari facias, ad idem caftrum noftrum inde

muniendum. Et cuftum, quod ad hoc per vifum proborum et legalium hominum

pofueris, cum illud fciverimus, tibi in compoto tuo ad Scaccarium noftrum allocari

faciemus. Tefte Rege apud Retherhethe," xxix die Marcij.

[1298], March 30.

Writs of Summons to attend the King, with Horses and Arms,

AT York, on the Feast of Pentecost.

Clofe Roll, 26 EJw. I., m. 12, dorfo.

Dc veniendu cum Rex^ dilefto et fideli fuo Willielmo Payforer falutem. Cum, nobis nuperin
eqiiib et irniis u que

p^j-j-j^jyg Flandrie exiftentibus, vobis mandaverimus rogando, quatinus de equis et

armis vobis faceretis taliter provideri quod, in adventu noftro in Angliam, modis

omnibus prompti eftetis et parati, nobifcum ad partes Scocie, in adjutorium

fidelium noftrorum in partibus illis exiftencium, ad maliciam Scotorum, inimicorum

et rebellium noftrorum, potenter reprimendam, proficifci; et jam fumus in profi-

cifcendo verftis partes illas ex caufa predidta: Nos, de veftra fidelitate ad plenum

confidentes, vos iterato requirimus et rogamus, in fide et dileccione quibus nobis

tenemini mandantes, quod fitis ad nos apud Eboracum cum equis et armis, in

fefto Pentecoftes proximo futuro ad ultimum, ubi tunc perfonaliter intererimusj

Domino concedente, prompti et parati exinde nobifcum proficifci ad partes Scocie

prediftas, ad diftorum inimicorum et rebellium noftrorum maliciam reprimendam,

et ad eofdem inimicos noftros juxta eorum demeritum expugnandos. Et hoc,

ficut nos et honorem noftrum et veftrum, et regni noftri tranquillitatem diligitis,

nullo modo omittatis. Tefte Rege apud Weftm., xxx. die Marcii.

CoNsiMiLEs littere diriguntur fubfcriptis, videlicet:

[The lift comprifcs the fame names as thofe appended to the writ of 8 January, except that